Протокол заседания Совета Ассоциации

Ассоциации Ведущих Арбитражных Управляющих «Достояние»

г. Санкт-Петербург      «06» мая 2022 года, 11.00

Присутствовали члены Совета Ассоциации ВАУ «Достояние»:

Кучеров Денис Владимирович, Председатель Совета Ассоциации

Буктеров Евгений Юрьевич, независимый член Совета Ассоциации

Валитов Андрей Рауфович, член Совета Ассоциации

Евстигнеев Илья Игоревич, член Совета Ассоциации

Плетинский Алексей Вячеславович, член Совета Ассоциации

Василега Ирина Вячеславовна, член Совета Ассоциации

Заседание ведется Председателем Совета Ассоциации Кучеровым Денисом Владимировичем,

ведение протокола осуществляется секретарем заседания Евстигнеевым Ильей Игоревичем.

Председатель Совета Ассоциации предложил заседание открыть и утвердить на повестку

собрания следующие вопросы:

Выбор аудиторской компании для проведения обязательного аудита ведения

бухгалтерского учета и финансовой (бухгалтерской) отчетности Ассоциации в

соответствии с п. 4 ст. 12 Федерального закона «О саморегулируемых организациях»

№315-ФЗ от 01.12.2007 г.

По вопросу заседания:

Слушали: Председателя Совета Ассоциации, который сообщил о необходимости выбора

аудиторской компании для проведения обязательного аудита ведения бухгалтерского учета и

финансовой (бухгалтерской) отчетности Ассоциации в соответствии с п. 4 ст. 12 Федерального

закона «О саморегулируемых организациях» №315-ФЗ от 01.12.2007 г. и предложил к

рассмотрению Общество с ограниченной ответственностью «Аудиторско-консалтинговая

фирма «Эксперт», ИНН 7810190176, юридический адрес: 191123, г. Санкт-Петербург, ул.

Фурштатская, д. 43, литера А, пом. 26Н.

Решили: в соответствии с предоставленными Уставом Ассоциации полномочиями избрать

Общество с ограниченной ответственностью «Аудиторско-консалтинговая фирма «Эксперт»,

ИНН 7810190176 в качестве аудиторской компании для проведения обязательного аудита

ведения бухгалтерского учета и финансовой (бухгалтерской) отчетности Ассоциации в

соответствии с п. 4 ст. 12 Федерального закона «О саморегулируемых организациях» №315-ФЗ

от 01.12.2007 г.

Результаты голосования: «за» - единогласно.

Председатель

Совета Ассоциации:      Д.В. Кучеров

Секретарь:        И.И. Евстигнеев